

Ove R. Nielsen ApS

Industrivej 1

7700 Thisted

CVR-nr. 84300314

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2024

Jan Ulnits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Ove R. Nielsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ove R. Nielsen ApS Industrivej 1 7700 Thisted
Stiftelsesdato	23. juni 1978
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kim Ulnits Nielsen, Direktør
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ove R. Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af haveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 448.471, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 6.743.922, og en egenkapital på kr. 4.139.620.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.389.809	1.682.137
Personaleomkostninger	1	-685.712	-636.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.901	-94.901
Driftsresultat		609.196	951.206
Finansielle indtægter		5.423	2.108
Andre finansielle omkostninger		-38.910	-20.023
Resultat før skat		575.709	933.291
Skat af årets resultat	2	-127.238	-222.342
Årets resultat		448.471	710.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		433.121	433.121
Overført resultat		15.350	277.828
		448.471	710.949

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.862.057	3.944.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.566	47.760
Materielle anlægsaktiver		3.897.623	3.992.524
Anlægsaktiver		3.897.623	3.992.524
Fremstillede varer og handelsvarer		108.086	140.694
Varebeholdninger		108.086	140.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		879.502	1.115.273
Tilgodehavende selskabsskat		0	829
Andre tilgodehavender		287	95
Periodeafgrænsningsposter		25.727	25.624
Tilgodehavender		905.516	1.141.821
Likvide beholdninger		1.832.697	1.450.493
Omsætningsaktiver		2.846.299	2.733.008
Aktiver		6.743.922	6.725.532

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		3.536.499	3.521.150
Udbytte for regnskabsåret		433.121	433.121
Egenkapital		4.139.620	4.124.271
Hensættelser til udskudt skat		136.659	134.359
Hensatte forpligtelser		136.659	134.359
Gæld til kreditinstitutter		892.341	1.060.516
Selskabsskat		124.938	2.596
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.017.279	1.063.112
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		181.500	197.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.648	525.061
Selskabsskat		2.596	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.941	639.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		226.679	41.766
Kortfristede gældsforpligtelser		1.450.364	1.403.790
Gældsforpligtelser		2.467.643	2.466.902
Passiver		6.743.922	6.725.532
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	170.000	3.521.149	433.121	4.124.270
Betalt udbytte	0	0	-433.121	-433.121
Årets resultat	0	15.350	433.121	448.471
Egenkapital 30. juni 2024	170.000	3.536.499	433.121	4.139.620

Pengestrømsopgørelse

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Årets resultat	448.471	710.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.901	94.901
Regulering af skat af årets resultat	124.938	2.596
Regulering af udskudt skat	2.300	219.746
Ændring i varebeholdninger	32.608	126.588
Ændring i tilgodehavender	236.304	-109.050
Ændring i leverandørgæld mv.	60.278	230.726
Pengestrøm fra driftsaktivitet	999.800	1.276.456
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-184.475	-193.816
Udbetalt udbytte	-433.121	-250.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-617.596	-443.816
Ændringer i likvider	382.204	832.640
Likvider, primo	1.450.493	617.853
Likvider, ultimo	1.832.697	1.450.493
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.832.697	1.450.493
Likvider i alt	1.832.697	1.450.493

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	611.786	562.757
Pensioner	67.830	67.752
Andre omkostninger til social sikring	6.096	5.521
	685.712	636.030

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst	124.938	2.596
Regulering hensættelse til udskudt skat	2.300	219.746
	127.238	222.342

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	892.341	181.500	121.156
Selskabsskat	124.938	0	0
	1.017.279	181.500	121.156

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.096 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.862 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.650 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. 30. juni 2024 til 0 tkr.
